

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL  
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR



VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2024  
Processo Administrativo Nº 219/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: FAYÇAL MELHEM CHAMMA JUNIOR  
Data de Publicação: 28/08/2024 16:30:00

TOTAL DO PROCESSO: 318.306,05

**ARICANDUVA COMERCIO DE ARTIGOS DE PLÁSTICOS EIRELI** 41.770.193/0001-47 **15.999,79**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 940 Lance: 15.999,79 **Total: 15.999,79**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: REI DO PLASTICO Modelo: BISTRO  
Descrição: CADEIRA PLÁSTICA COR PRETA EMPILHÁVEL SEM BRAÇO  
Quantidade: 304 Val. Ref.: 55,00 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 12.160,00

Item: 2 Unidade: COMP Marca: CAPERPASS Modelo: QUADRADA  
Descrição: MESA PLÁSTICA QUADRADA COR PRETA 70X70X72CM  
Quantidade: 51 Val. Ref.: 105,00 **Valor Unit.: 75,29** Total Item: 3.839,79

**ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME** 07.835.506/0001-60 **42.398,00**

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 033 Lance: 13.450,00 **Total: 13.450,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: FORTE ROCHA Modelo: EXECUTIVA  
Descrição: CADEIRA ESCRITÓRIO ASSENTO 46X43CM ENCOSTO 42X36CM C/BRAÇO  
Quantidade: 13 Val. Ref.: 478,00 **Valor Unit.: 325,00** Total Item: 4.225,00

Item: 2 Unidade: COMP Marca: FORTE ROCHA Modelo: PRESIDENTE EXTRA  
Descrição: CADEIRA ESCRITÓRIO COURO SINTÉTICO APOIO BRAÇOS REGULAGEM A GÁS  
Quantidade: 3 Val. Ref.: 609,00 **Valor Unit.: 414,50** Total Item: 1.243,50

Item: 3 Unidade: COMP Marca: FORTE ROCHA Modelo: EXECUTIVA  
Descrição: CADEIRA ESCRITÓRIO ESPUMA INJETADA GIRATÓRIA ENCOSTO ALTO BRAÇOS  
Quantidade: 6 Val. Ref.: 370,00 **Valor Unit.: 251,50** Total Item: 1.509,00

Item: 4 Unidade: COMP Marca: FORTE ROCHA Modelo: EXECUTIVA TELA  
Descrição: CADEIRA ESCRITÓRIO TECIDO REGULAGEM MECÂNICA 05 PÉS  
Quantidade: 5 Val. Ref.: 370,00 **Valor Unit.: 251,50** Total Item: 1.257,50

Item: 5 Unidade: COMP Marca: FORTE ROCHA Modelo: LONG05  
Descrição: CADEIRA SOBRE LONGARINA 05 LUGARES ESTOFADO  
Quantidade: 10 Val. Ref.: 767,00 **Valor Unit.: 521,50** Total Item: 5.215,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 662 Lance: 6.448,00 **Total: 6.448,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: FORTE ROCHA Modelo: ESCOLAR  
Descrição: CADEIRA ESCOLAR TUBO AÇO C/ 10 UNIDADES  
Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.551,00 **Valor Unit.: 1.550,00** Total Item: 1.550,00



MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL  
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Item: 2	Unidade: CJT	Marca: FORTE ROCHA	Modelo: ESCOLAR
Descrição: CONJUNTO ESCOLAR MESA E CADEIRA MADEIRA E FERRO TM. INFANTIL			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.449,00	Valor Unit.: 2.449,00 ✓	Total Item: 4.898,00
<b>LOTE 4</b> ✓	Quant.: 1	Num: 821 Lance: 22.500,00	<b>Total: 22.500,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: FATTO	Modelo: PA17
Descrição: ARMÁRIO AÇO CHAPA 22 CINZA 02 PORTAS 04 PRATELEIRAS 170X90X35CM C/FECH			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 638,00	Valor Unit.: 622,45 ✓	Total Item: 622,45
Item: 2	Unidade: COMP	Marca: FATTO	Modelo: PA17
Descrição: ARMÁRIO AÇO CHAPA AÇO 26 1,70X0,75X0,35M 02 PORTAS 03 PRATELEIRAS			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 504,00	Valor Unit.: 491,71 ✓	Total Item: 1.475,13
Item: 3	Unidade: COMP	Marca: FORTE ROCHA	Modelo: AM1700
Descrição: ARMÁRIO MDF 18MM TIPO MÉDIO 02 PORTAS 1,70X0,93X0,48M 03 PRATELEIRAS			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 504,00	Valor Unit.: 491,71 ✓	Total Item: 1.475,13
Item: 4	Unidade: COMP	Marca: FORTE ROCHA	Modelo: AM206
Descrição: ARMÁRIO MDF TIPO ALTO 02 PORTAS 206X100X50CM 04 PRATELEIRAS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 996,00	Valor Unit.: 858,55 ✓	Total Item: 5.151,30
Item: 5	Unidade: COMP	Marca: FORTE ROCHA	Modelo: AM1000
Descrição: ARMÁRIO MDP TIPO MÉDIO 02 PORTAS C/FECHADURA 1,00X0,80X0,50M			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 730,00	Valor Unit.: 585,37 ✓	Total Item: 1.756,11
Item: 6	Unidade: COMP	Marca: FORTE ROCHA	Modelo: BOX
Descrição: CAMA TIPO BOX/SOLTEIRO 1,88X0,88M			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 720,00	Valor Unit.: 546,35 ✓	Total Item: 1.092,70
Item: 7	Unidade: COMP	Marca: FORTE ROCHA	Modelo: EST180
Descrição: ESTANTE AÇO CROMADO 180X35CM COLUNA 25MM LARG.60CM 04 PRATELEIRAS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.520,00	Valor Unit.: 1.463,44 ✓	Total Item: 1.463,44
Item: 8	Unidade: COMP	Marca: FORTE ROCHA	Modelo: EST1500
Descrição: ESTANTE AÇO INOX 304 ALT.150CM LARG.50CM PROF. 175CM 04 PRATELEIRAS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 675,00	Valor Unit.: 658,55 ✓	Total Item: 658,55
Item: 9	Unidade: COMP	Marca: FORTE ROCHA	Modelo: CARTOLINA
Descrição: ESTANTE AÇO TIPO PORTA CARTOLINA COM 09 PRATELEIRAS E RODÍZIOS			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.520,00	Valor Unit.: 1.170,75 ✓	Total Item: 3.512,25
Item: 10	Unidade: COMP	Marca: FORTE ROCHA	Modelo: MS1200G3
Descrição: MESA ESCRITÓRIO 1,20X0,60X0,75M 03 GAVETAS COM CHAVE			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 395,00	Valor Unit.: 351,22 ✓	Total Item: 351,22
Item: 11	Unidade: COMP	Marca: FORTE ROCHA	Modelo: MI790
Descrição: MESA IMPRESSORA MICROCOMPUTADOR 0,50X0,40X0,70M TAMPO 25MM			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 163,00	Valor Unit.: 159,02 ✓	Total Item: 795,10

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL  
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR



Item: 12	Unidade: COMP	Marca: FORTE ROCHA	Modelo: MPA1900
Descrição: MESA MANIPULAÇÃO/PREPARAÇÃO ALIMENTOS 1,90X0,90X0,90M			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.160,00	<b>Valor Unit.: 1.121,97</b>	Total Item: 1.121,97
Item: 13	Unidade: COMP	Marca: FORTE ROCHA	Modelo: CJP01
Descrição: MESA PROFESSOR RETANGULAR TAMPO 1,80CM DIMENSÕES 1,10X0,50X0,74M			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 712,00	<b>Valor Unit.: 585,60</b>	Total Item: 585,60
Item: 14	Unidade: COMP	Marca: FORTE ROCHA	Modelo: EST45/6
Descrição: PRATELEIRA AÇO 0,92X0,45M CINZA PARA ARQUIVO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 604,00	<b>Valor Unit.: 487,81</b>	Total Item: 2.439,05
<b>CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES</b>		<b>07.067.855/0001-89</b>	<b>31.335,00</b>
<b>NOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 989 Lance: 31.335,00	<b>Total: 31.335,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: ATLAS	Modelo: MONACO
Descrição: FOGÃO CONVENCIONAL 04 BOCAS BRANCO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 614,00	<b>Valor Unit.: 614,00</b>	Total Item: 614,00
Item: 2	Unidade: COMP	Marca: VELVE	Modelo: A3 SEMI INDUST.
Descrição: GUILHOTINA AÇO INOX. PORTATIL LÂMINA 0,42CM MANUAL CORTE 300 FLS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.000,00	<b>Valor Unit.: 4.000,00</b>	Total Item: 4.000,00
Item: 3	Unidade: COMP	Marca: QUALIPIX	Modelo: MAX
Descrição: LOUSA INTERATIVA 82 POL			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.789,00	<b>Valor Unit.: 3.789,00</b>	Total Item: 3.789,00
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: EXCENTRIX	Modelo: ESPIRAL
Descrição: MÁQUINA MANUAL DE ENCADERNAR COM CAPA E ESPIRAL			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.300,00	<b>Valor Unit.: 1.300,00</b>	Total Item: 2.600,00
Item: 5	Unidade: COMP	Marca: KELTER	Modelo: A3/A4
Descrição: PLASTIFICADORA TIPO POLISELADORA/LAMINADORA			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 702,00	<b>Valor Unit.: 700,00</b>	Total Item: 4.900,00
Item: 6	Unidade: COMP	Marca: INTELBRAS	Modelo: PFL5210
Descrição: PROJETO MULTIMÍDIA BRILHO 1000LM			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.424,00	<b>Valor Unit.: 3.420,00</b>	Total Item: 6.840,00
Item: 7	Unidade: COMP	Marca: LOUSATEC	Modelo: 400X120
Descrição: QUADRO BRANCO MDF 400X120CM QUADRICULADO PROFISSIONAL			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 787,00	<b>Valor Unit.: 787,00</b>	Total Item: 787,00
Item: 8	Unidade: COMP	Marca: LOUSATEC	Modelo: 500X120
Descrição: QUADRO BRANCO MDF 500X120CM QUADRICULADO PROFISSIONAL			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.654,00	<b>Valor Unit.: 1.654,00</b>	Total Item: 1.654,00
Item: 9	Unidade: COMP	Marca: KW-TRIO	Modelo: 3022
Descrição: REFILADORA GRÁFICO TIPO MANUALA 1300MM C/ REGUA MILIMETRADA			



MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL  
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.895,00	<b>Valor Unit.: 3.895,00</b>	Total Item: 3.895,00
Item: 10	Unidade: COMP	Marca: CHAIR	Modelo: LC
Descrição: SOFÁ COURVIN 2,05X0,92X0,92M			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.256,00	<b>Valor Unit.: 2.256,00</b>	Total Item: 2.256,00
<b>MELHOR OFERTA COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL</b>			
			<b>46.531.296/0001-78</b>
			<b>136.812,00</b>
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 923 Lance: 19.885,00	<b>Total: 19.885,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: Woofer Tweeter	Modelo:
Descrição: CAIXA ACUSTICA 150 W			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 917,00	<b>Valor Unit.: 908,20</b>	Total Item: 3.632,80
Item: 2	Unidade: COMP	Marca: Woofer Tweeter	Modelo:
Descrição: CAIXA SOM POTÊNCIA 300W			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.662,00	<b>Valor Unit.: 1.646,10</b>	Total Item: 4.938,30
Item: 3	Unidade: COMP	Marca: Woofer Tweeter	Modelo:
Descrição: CAIXA SOM POTENCIA 700W			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.148,00	<b>Valor Unit.: 1.137,00</b>	Total Item: 1.137,00
Item: 4	Unidade: COMP	Marca: Voicheve	Modelo:
Descrição: CLAVICULÁRIO AÇO 49X39X15CM CAPAC.100 CHAVES FECHADURA DIGITAL			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.074,00	<b>Valor Unit.: 1.063,70</b>	Total Item: 1.063,70
Item: 5	Unidade: COMP	Marca: infancy baby	Modelo:
Descrição: COLCHÃO TIPO INFANTIL ESPUMA DENSIDADE D-18			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 268,00	<b>Valor Unit.: 265,40</b>	Total Item: 2.654,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: drap	Modelo:
Descrição: FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 80,00	<b>Valor Unit.: 79,20</b>	Total Item: 316,80
Item: 7	Unidade: COMP	Marca: aurora	Modelo:
Descrição: FRAGMENTADORA PAPEL P/ 150FL. CAPAC.44L POTÊNCIAW AUTOMÁTICA			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.595,00	<b>Valor Unit.: 3.562,30</b>	Total Item: 3.562,30
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: lelong	Modelo:
Descrição: MICROFONE DE MÃO SEM FIO FREQ. 45 A 15.000HZ			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 220,00	<b>Valor Unit.: 217,90</b>	Total Item: 217,90
Item: 9	Unidade: COMP	Marca: lelong	Modelo:
Descrição: MICROFONE TIPO HEADSET ALCANCE 50 METROS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 266,00	<b>Valor Unit.: 263,40</b>	Total Item: 263,40
Item: 10	Unidade: COMP	Marca: intelbras	Modelo:
Descrição: PORTEIRO ELETRÔNICO TIPO SISTEMA DE SEGURANÇA			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 504,00	<b>Valor Unit.: 499,20</b>	Total Item: 499,20



MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL  
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Item: 11	Unidade: COMP	Marca: cetro	Modelo:
Descrição: SELADORA ELÉTRICA TIPO TÉRMICA SEMIAUTOMÁTICA			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.615,00	<b>Valor Unit.: 1.599,60</b>	Total Item: 1.599,60
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 868 Lance: 12.500,00	<b>Total: 12.500,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: dinox	Modelo:
Descrição: CANECÃO ALUMÍNIO REFORÇADO 18CM 4,5 LITROS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 82,00	<b>Valor Unit.: 79,00</b>	Total Item: 158,00
Item: 2	Unidade: COMP	Marca: camesa	Modelo:
Descrição: COLCHA CAMA TIPO EDREDOM 2,40X1,80M 200 FIOS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 131,00	<b>Valor Unit.: 126,20</b>	Total Item: 504,80
Item: 3	Unidade: COMP	Marca: dinox	Modelo:
Descrição: ESCADA EXTENSÍVEL ALÚMIO 12 DEGRAUS CAPACIDADE 120KG			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 498,00	<b>Valor Unit.: 485,00</b>	Total Item: 485,00
Item: 4	Unidade: COMP	Marca: dinox	Modelo:
Descrição: ESCORREDOR LOUÇA AÇO INOXIDÁVEL CAPAC.60 PRATOS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 490,00	<b>Valor Unit.: 472,10</b>	Total Item: 472,10
Item: 5	Unidade: COMP	Marca: camesa	Modelo:
Descrição: FRONHA SOLTEIRO 70X50CM			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 18,00	<b>Valor Unit.: 17,30</b>	Total Item: 207,60
Item: 6	Unidade: COMP	Marca: vitazza	Modelo:
Descrição: FRUTEIRA VIDRO DIÂMETRO 35CM			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 94,00	<b>Valor Unit.: 90,50</b>	Total Item: 90,50
Item: 7	Unidade: COMP	Marca: invicta	Modelo:
Descrição: GARRAFA TERMICA PLÁSTICO C/TAMPA PRESSÃO AMPOLA VIDRO CAPAC. 1,8L Garrafa Térmica. Material: Plástico Resistente. Capacidade: 1,80 L. Cor: Preta. Características Adicionais: Com Tampa Em Pressão E Ampola Em Vidro.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 139,00	<b>Valor Unit.: 133,90</b>	Total Item: 267,80
Item: 8	Unidade: COMP	Marca: vonder	Modelo:
Descrição: LAVADORA ALTA PRESSÃO 400LB VAZÃO 26L/MIN. 03HP			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 677,00	<b>Valor Unit.: 652,30</b>	Total Item: 1.304,60
Item: 9	Unidade: COMP	Marca: camesa	Modelo:
Descrição: LENÇOL CAMA 100% ALGODÃO 1,90X0,90X0,30M COM ELÁSTICO 200 FIOS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 44,00	<b>Valor Unit.: 42,40</b>	Total Item: 254,40
Item: 10	Unidade: COMP	Marca: camesa	Modelo:
Descrição: LENÇOL CAMA 100% ALGODÃO 1,90X0,90X0,30M SEM ELÁSTICO 200 FIOS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 35,00	<b>Valor Unit.: 33,70</b>	Total Item: 202,20
Item: 11	Unidade: COMP	Marca: knox	Modelo:
Descrição: LIXEIRA AÇO INOX 12 LITROS COM TAMPA HASTE E PEDAL			

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL  
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR



Quantidade: 14	Val. Ref.: 327,00	<b>Valor Unit.: 315,10</b>	Total Item: 4.411,40
Item: 12	Unidade: ROL	Marca: jn	Modelo:
Descrição: PANO DE PRATO ALGODÃO ALVEJADO 70X40CM C/50 M BRANCO TIPO PÉ GALINHA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 358,00	<b>Valor Unit.: 344,90</b>	Total Item: 3.449,00
Item: 13	Unidade: COMP	Marca: original	Modelo:
Descrição: PRATO MATERIAL VIDRO FUNDO TRANSPARENTE 22CM			
Quantidade: 39	Val. Ref.: 6,50	<b>Valor Unit.: 6,20</b>	Total Item: 241,80
Item: 14	Unidade: COMP	Marca: vigel	Modelo:
Descrição: TABULEIRO COZINHA RETANGULAR EM ALUMÍNIO 80X40CM ESPESSURA 3,80MM			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 154,00	<b>Valor Unit.: 148,40</b>	Total Item: 296,80
Item: 15	Unidade: COMP	Marca: sonho real	Modelo:
Descrição: TRAVESSEIRO ESPUMA POLIURETANO 68X48CM			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 40,00	<b>Valor Unit.: 38,50</b>	Total Item: 154,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 220	Lance: 70.731,00
			<b>Total: 70.731,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: philco	Modelo:
Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO 12.000 BTUS SPLIT C/ INSTALAÇÃO			
Quantidade: 21	Val. Ref.: 2.609,00	<b>Valor Unit.: 2.609,00</b>	Total Item: 54.789,00
Item: 2	Unidade: COMP	Marca: philco	Modelo:
Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO 18000BTUS 220V SPLIT INVERT COM INSTALAÇÃO			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 3.837,00	<b>Valor Unit.: 3.837,00</b>	Total Item: 11.511,00
Item: 3	Unidade: COMP	Marca: philco	Modelo:
Descrição: CLIMATIZADOR TIPO EVAPORATIVO 450W VAZÃO AR 7000M3/H			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.451,00	<b>Valor Unit.: 3.451,00</b>	Total Item: 3.451,00
Item: 4	Unidade: COMP	Marca: philco	Modelo:
Descrição: CORTINA DE AR 1,6CV BIVOLT COM CONTROLE			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 980,00	<b>Valor Unit.: 980,00</b>	Total Item: 980,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 273	Lance: 17.748,00
			<b>Total: 17.748,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: suggest	Modelo:
Descrição: FORNO ELÉTRICO CAPAC.80L C/VISOR 2500W COR INOX 110V			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.260,00	<b>Valor Unit.: 1.260,00</b>	Total Item: 1.260,00
Item: 2	Unidade: COMP	Marca: eletrolux	Modelo:
Descrição: FORNO MICROONDAS 30 LITROS BRANCO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 705,00	<b>Valor Unit.: 705,00</b>	Total Item: 1.410,00
Item: 3	Unidade: COMP	Marca: eletrolux	Modelo:
Descrição: FORNO MICROONDAS 42 LITROS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 910,00	<b>Valor Unit.: 910,00</b>	Total Item: 1.820,00
Item: 4	Unidade: COMP	Marca: mondial	Modelo:



MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL  
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Descrição: LIQUIDIFICADOR CAPC.04L. DOMÉSTICO 03 VELOCIDADES			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 618,00	<b>Valor Unit.: 618,00</b>	Total Item: 618,00
Item: 5	Unidade: COMP	Marca: copa metal	Modelo:
Descrição: PROCESSADOR ALIMENTOS CORPO AÇO INOXIDÁVEL 06 DISCOS PESO 35KG			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 6.000,00	<b>Valor Unit.: 6.000,00</b>	Total Item: 6.000,00
Item: 6	Unidade: COMP	Marca: copa metal	Modelo:
Descrição: PROCESSADOR ALIMENTOS CORPO AÇO INOXIDÁVEL 220V 1500W			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 630,00	<b>Valor Unit.: 630,00</b>	Total Item: 630,00
Item: 7	Unidade: COMP	Marca: ventisol	Modelo:
Descrição: VENTILADOR AÇO 60CM TIPO PAREDE 170W			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 307,00	<b>Valor Unit.: 307,00</b>	Total Item: 3.070,00
Item: 8	Unidade: COMP	Marca: ventisol	Modelo:
Descrição: VENTILADOR TIPO COLUNA 200W			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 324,00	<b>Valor Unit.: 324,00</b>	Total Item: 1.944,00
Item: 9	Unidade: COMP	Marca: ventisol	Modelo:
Descrição: VENTILADOR TIPO PAREDE 03 VELOCIDADES			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 249,00	<b>Valor Unit.: 249,00</b>	Total Item: 996,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 579 Lance: 15.648,00	<b>Total: 15.648,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: gelopar	Modelo:
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 500 LITROS 02 PORTAS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.719,00	<b>Valor Unit.: 3.719,00</b>	Total Item: 3.719,00
Item: 2	Unidade: COMP	Marca: gelopar	Modelo:
Descrição: FREEZER VERTICAL 300L PORTA REVERSÍVEL			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.843,00	<b>Valor Unit.: 2.843,00</b>	Total Item: 2.843,00
Item: 3	Unidade: COMP	Marca: gelopar	Modelo:
Descrição: REFRIGERADOR DUPLEX 380L. VERTICAL			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.843,00	<b>Valor Unit.: 2.843,00</b>	Total Item: 5.686,00
Item: 4	Unidade: COMP	Marca: gelopar	Modelo:
Descrição: REFRIGERADOR DUPLEX CAPAC. MINIMA 400L 110/220V			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.400,00	<b>Valor Unit.: 3.400,00</b>	Total Item: 3.400,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 300,00	<b>Total: 300,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: ultragaz	Modelo:
Descrição: BOTTIÃO PRA GÁS USO DOMÉSTICO 13KG C/VÁLVULA E MECANISMO SEGURANÇA			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 320,00	<b>Valor Unit.: 300,00</b>	Total Item: 300,00
<b>CONTROLE SERVIÇOS E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA</b>		<b>10.592.584/0002-76</b>	<b>24.094,26</b>
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 429 Lance: 24.094,26	<b>Total: 24.094,26</b>

MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL  
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR



Item: 1	Unidade: COMP	Marca: LG ✓	Modelo: 75UR871C
Descrição: TELEVISOR 70 POL. 4K SMART TV TELA LED			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.491,00	Valor Unit.: 4.260,76 ✓	Total Item: 4.260,76
Item: 2	Unidade: COMP	Marca: AIWA	Modelo: AWS-TV-32-BL- 02-A
Descrição: TELEVISOR LED 32' CONVERSOR INTEGRADO, HDMI E USB			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.236,00	Valor Unit.: 1.172,50 ✓	Total Item: 3.517,50
Item: 3	Unidade: COMP	Marca: LG	Modelo: 43UR781C
Descrição: TELEVISOR LED 43" CONVERSOR INTEGRADO, HDMI E USB			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.720,00	Valor Unit.: 1.631,60 ✓	Total Item: 16.316,00
<b>AR SANTOS E CIA LTDA</b>		<b>08.434.728/0001-33</b>	<b>850,00</b>
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 153 Lance: 850,00	<b>Total: 850,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: GAREN ✓	Modelo: DZ CASA 1/4
Descrição: MOTOR ELÉTRICO POTÊNCIA 1/3HP PORTÃO GARAGEM			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 945,00	Valor Unit.: 850,00 ✓	Total Item: 850,00
<b>BD INFORMATICA LTDA</b>		<b>32.109.914/0001-81</b>	<b>11.450,00</b>
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 723 Lance: 11.450,00	<b>Total: 11.450,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: epon	Modelo: I3250
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA 5760X1440 DPI			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.433,00	Valor Unit.: 1.370,10	Total Item: 4.110,30
Item: 2	Unidade: COMP	Marca: pantum	Modelo: 6550
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER 2400X600DPI			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.536,00	Valor Unit.: 1.467,94	Total Item: 7.339,70
<b>FULMANN DISTRIBUIDORA LTDA</b>		<b>46.260.769/0001-40</b>	<b>22.900,00</b>
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 354 Lance: 22.900,00	<b>Total: 22.900,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: Própria	Modelo: F-HOME
Descrição: MICROCOMPUTADOR RAM 08GB MONITOR 21 A 29" TECLADO MOUSE E SISTEMA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 3.684,00	Valor Unit.: 2.508,00	Total Item: 12.540,00
Item: 2	Unidade: COMP	Marca: Positivo	Modelo: Vision
Descrição: NOTEBOOK TELA SUPERIOR A 14POL. MEM.RAM SUPERIOR 08GB 04 NUCLEOS 500GB			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 3.167,00	Valor Unit.: 2.590,00	Total Item: 10.360,00
<b>B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA</b>		<b>05.490.249/0001-46</b>	<b>4.860,00</b>
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 837 Lance: 2.430,00	<b>Total: 4.860,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: BEL FRIO/A4 EXPOSITORES	Modelo: 2952,00
Descrição: BEBEDOURO ÁGUA AÇO INOX INDUSTRIAL 100 LTS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.952,00	Valor Unit.: 2.430,00	Total Item: 4.860,00
<b>SOLIZ COMERCIAL LTDA</b>		<b>50.204.310/0001-04</b>	<b>4.180,00</b>
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 195 Lance: 4.180,00	<b>Total: 4.180,00</b>



MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL  
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Item: 1      Unidade: COMP      Marca: VITORIA      Modelo: PASSARELA  
Descrição: TOLDO TIPO PASSARELA FIXA LARG.02M COMP.7,60M. LONA SINTÉTICA  
Quantidade: 1      Val. Ref.: 7.500,00      **Valor Unit.: 4.180,00**      Total Item: 4.180,00

**M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES      32.593.430/0001-50      6.700,00**

**LOTE 17      Quant.: 1      Num: 170      Lance: 6.700,00      Total: 6.700,00**

Item: 1      Unidade: COMP      Marca: G TECH      Modelo: PORTATIL  
Descrição: NEBULIZADOR ULTRASSÔNICO 04 MÁSCARAS  
Quantidade: 2      Val. Ref.: 182,00      **Valor Unit.: 152,80**      Total Item: 305,60

Item: 2      Unidade: COMP      Marca: INALOCLIN      Modelo: 5004  
Descrição: NEBULIZADOR ULTRASSÔNICO MALHA VIBRATÓRIA INALAÇÃO MEDICAMENTOS  
Quantidade: 2      Val. Ref.: 2.798,00      **Valor Unit.: 2.369,20**      Total Item: 4.738,40

Item: 3      Unidade: COMP      Marca: VR MEDMAX      Modelo: SP20  
Descrição: OXÍMETRO USO MÉDICO TIPO MESA  
Quantidade: 1      Val. Ref.: 1.953,00      **Valor Unit.: 1.656,00**      Total Item: 1.656,00

**REVIMEDIC EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA      27.074.498/0001-93      9.500,00**

**LOTE 18      Quant.: 1      Num: 267      Lance: 9.500,00      Total: 9.500,00**

Item: 1      Unidade: COMP      Marca: PRÓPRIA      Modelo: PRÓPRIO  
Descrição: REFRIGERADOR DE LABORATÓRIO  
Quantidade: 1      Val. Ref.: 14.828,00      **Valor Unit.: 9.500,00**      Total Item: 9.500,00

**SAMPAIO SALGADOS LTDA      21.803.914/0001-60      7.227,00**

**LOTE 20      Quant.: 1      Num: 692      Lance: 7.227,00      Total: 7.227,00**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: PERDIGAO      Modelo: SAMPAIO  
Descrição: EMBUTIDO TIPO SALSICHA HOT DOG COZIDA RESFRIADA  
Quantidade: 50      Val. Ref.: 12,17      **Valor Unit.: 12,00**      Total Item: 600,00

Item: 2      Unidade: KG      Marca: FRIMESA      Modelo: SAMPAIO  
Descrição: FRIOS TIPO APRESUNTADO COZIDO FATIADO RESFRIADO Frios Variedade: Apresuntado. Tipo Preparação: Cozido. Apresentação: Fatiado. Estado De Conservação: Resfriado(A).  
Quantidade: 42      Val. Ref.: 31,22      **Valor Unit.: 31,00**      Total Item: 1.302,00

Item: 3      Unidade: KG      Marca: MARBA      Modelo: SAMPAIO  
Descrição: FRIOS TIPO MORTADELA COZIDA C/TOUCINHO EM CUBOS FATIADA RESFRIADA Frios Variedade: Mortadela. Tipo Preparação: Cozido. Composição: Com Toucinho Em Cubos. Apresentação: Fatiado. Estado De Conservação: Resfriado(A).  
Quantidade: 50      Val. Ref.: 24,06      **Valor Unit.: 24,00**      Total Item: 1.200,00

Item: 4      Unidade: KG      Marca: SAMPAIO      Modelo: SAMPAIO  
Descrição: PÃO TIPO FRANCÊS  
Quantidade: 250      Val. Ref.: 16,68      **Valor Unit.: 16,50**      Total Item: 4.125,00

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL  
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR**



~~PREGOEIRO: FAYCAL MELHEM CHAMMA JUNIOR~~